
Referat fra Laven borgerforening bestyrelses møde
den 17. august 2016

Bestyrelsesmødet blev afholdt hos Mette Fruelund den 17. august 2016.
Tilstede var Stig Holten, Mette Fruelund, Christine Hanselmann, Niels Bo Christensen og Gert 
Vincent.
Jesper Bull og Rune Bak havde desværre ikke mulighed for at deltage og meldt afbud

Dagsorden for mødet var den sidste planlægning af sommerfesten den 27. august 2016. 
Stig orienterede om en netauktion, hvor der var professionelle telte og borde til salg. Desværre var
det blevet alt for dyrt at investere i for Borgerforeningen. Køb af borde fremfor for lån af borde 
undersøges til næste år.

FORBEREDELSER
Skilte – annoncering (Stig/Niels)
Skilte er opsat – til næste år skal der muligvis laves nye skilte, der er mere synlige ved indkørslen til
Laven. Er der nogen i byen, der kan tegne, male, trykke og designe nye iøjnefaldende skilte? 

Indkøb til hele festen samt bestilling og transport af fadølsanlæg - tovholder Niels 
Opgørelse af lager – tovholder Niels og Stig er OK
Der er bestilt fadølsanlæg og fustager, som afhentes af Niels den 25. august. Desuden bestilles 
yderligere en isterningmaskine til drinks m.v. samt drinksglas (25 cl). 
Mette har udarbejdet detaljeret indkøbsliste tilpasset efter sidste år. Niels har aftalt indkøb med 
Kvickly, Ry i lighed med sidste år.
Der indkøbes kaffemaskiner til baren, så vi har kaffemaskiner fremover. Flere savner en kop kaffe i
løbet af sommerfesten – Stig H./Niels sørger for flere kaffemaskiner.

Telte op og ned - tovholder Stig H (som kontakter Stig T)
Teltene rejses torsdag den 25. august 2016 kl. 18.30 på pladsen. Stig T og Stig H koordinerer og 
finder nødvendig mandskab (evt. annoncering efter medhjælpere på FB)

Transport af borde og koordinering med Hans - tovholder Rune Hansen.
Christine koordinerer i stedet for Rune. Christine skaffer køleskab – efterlyses på FB.
Transport af telte, bordplader mv. fra Kjærs Mølle - tovholder Stig H.
 
Forberedelse af fodboldturneringen - tovholder Jesper Bull
Markering af bane – Gert undersøger muligheden for at låne en ”kridtmaskine” i Linå 
Idrætsforening.
Stig H sørger spørger Preben Louring, om han kan hjælpe med at klippe græsset, så fodboldbanen 
står helt skarp.



Forberedelse af aktiviteter om eftermiddagen - tovholdere Olivia og Rune.
 Børnenes kagedyst. Oliva sørger for vandrepræmie 
 Bordfodbold - Mette/Olivia
 Bordtennisbord - Mette/Olivia
 Lagkageløb Oliva og Onni arrangerer et lagkageløb. 
 ”Lav dit eget flag” – Oliva arrangerer en aktivitet, hvor alle kan komme for at tegne, klippe, 

male eller sy sit eget flag – de flotte flag hænges op i festteltet.
 Mega-sæbebobler - Rune

Bar opsætning og nedtagning samt transport - tovholder Mette (som kontakter Mars og Mads B)
Er aftalt

Styring af baren, herunder sortiment, prissætning og bemanding – Mette 
Mette har lavet indkøbsliste, prisliste og vagtplan – så alt er i skønneste orden 
Stig skaffer drinksmål.

Borddækning – tovholder Rune 
Niels sørger for indkøb af duge – Rune sørger for øvrig pynt til bordet og skaffer medhjælpere til 
borddækning. Det sikres i programmet, at der er god tid til borddækning mellem børnenes 
aktiviteter og aftenfesten.

El-forsyning, lys, og spillelister – tovholder Stig H. (som kontakter Preben Louring)
Er på plads

Levende musik – tovholder Gert (som kontakter Ove Brill)
Er på plads inklusive musik under middagen og senere til dans.

Kagekonkurrencer samt dommerkomiteer og præmier – tovholder Mette 
Der er to kagekonkurrencer:
”Den store kagedyst for voksne” – afholdes om aftenen, og vinderen får vandretrofæet ”den 
gyldne kagerulle” m.v. Bedømmelsen foregår med stemmesedler, som sidste år. Mette sørger for 
stemmesedler, præmier m.v.
”Den RIGTIG flotte kagedyst” er dagen anden kagedyst for børn om eftermiddagen (se under 
børnenes aktiviteter).

Transport af grill samt optænding – tovholder Stig H.
Er på plads

Årets Lavenborger - tovholder Stig H
Er på plads



PROGRAM
12.00 – 14.00 Loppemarked for børn – hvis vejret er godt er boderne ude på græsset. Tag et 

tæppe med til jeres bod.
14.00 – 15.30 Fodboldturnering og lagkageløb. 

Baren åbner
15.30 – 16.00 Indlevering af kager til børnenes kagekonkurrence
16.00 Bedømmelse af de mange flotte kager i ”Den RIGTIG flotte børnebage 

konkurrence”
18.30 – 02.00 Grillen er klar, og det er et festligt, festpyntet telt også. Medbring selv mad, 

tallerkner, bestik samt stole. Godt humør er en selvfølge 
02.00 Baren lukker og musikken dæmpes. 


